Suggestum est, quod, cum. de iure patronat. III. 38 (*Decretalium capituli*).
Suggestum nobis est, 46. VII. q. 1. Liberius papa. (*Decreti Canones*).
Summa iniquitas, 16. VI. q. 1. Alexander papa. (*Decreti Canones*).
Summa militiae, 7. finale. XXII. q. 1. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Summa Trinitate et fide catholica. I. 1 (*Clementinarum tituli*).
Summa Trinitate et fide catholica. I. 1 (*Decretalium tituli*).
Summa Trinitate et fide catholica. I. 1 (*Sexti tituli*).
Summopere, 70. XI. q. 3. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Sunt in ecclesia, 13. VIII. q. 1. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Sunt namque, 14. dist. 45. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Sunt nonnulli, 114. I. q. 1. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Sunt nonnulli, 2. dist. 46. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Sunt nonnulli, 21. II. q. 7. Euaristus papa. (*Decreti Canones*).
Sunt nonnulli, 25. XVI. q. 1. Bonifacius papa, CR. (*Decreti Canones*).
Sunt plures, 42. de poenit. dist. 3. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Sunt plurimi, 11. VI. q. 1. Gregorius papa, CR. (*Decreti Canones*).
Sunt quaedam, 1. XVII. q. 1. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Sunt quaedam, 39. XXIII. q. 5. Haymo, CR. (*Decreti Canones*).
Sunt quidam, 125. I. q. 1. Paschalis II. (*Decreti Canones*).
Sunt quidam, 6. XXV. q. 1. Vrbanus papa, CR. (*Decreti Canones*).
Sunt, qui arbitrantur, 57. de poenit. dist. 1. Ambrosius, CR. (*Decreti Canones*).
Sunt, qui dicunt, 19. XXVII. q. 2. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Sunt, qui opes, 3. XVII. q. 4. Ambrosius, CR. (*Decreti Canones*).
Super catherdram. de sepult. III. 6 (*Extr. comm. capit.*).
Super causa, 11. II. q. 5. Alexander. CR. (*Decreti Canones*).
Super eo vero, quod apud vos. de parochiis. III. 29 (*Decretalium capituli*).
Super eo vero, quod asseris. de cohab. cler. et mul. III. 2 (*Decretalium capituli*).
Super eo vero, quod consilium. de sent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Super eo vero, quod postulasti. de cond. appos. IV. 5 (*Decretalium capituli*).
Super eo vero, quod quaerere. de elect. I. 6 (*Decretalium capituli*).
Super eo vero: et infra. Respondemus. de vsuris. V. 19 (*Decretalium capituli*).
Super eo vero: et infra. Statuimus. de raptorib. V. 17 (*Decretalium capituli*).
Super eo, quod a nobis tua deuotio. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Super eo, quod a nobis tua fraternitas. de cogn. spirit. IV. 11 (*Decretalium capituli*).
Super eo, quod aduersarius. de his, quae vi metusu causs. I. 40 (*Decretalium capituli*).
Super eo, quod fellicitudo. de appell. II. 28 (*Decretalium capituli*).
Super eo, quod fraternitas tua nos consulere. de censibus. III. 39 (*Decretalium capituli*).
Super eo, quod iuuinem. de consangu. et affinit. IV. 14 (*Decretalium capituli*).
Super eo, quod monachi. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Super eo, quod postulas. de eo, qui cofn. consangu. IV. 13 (*Decretalium capituli*).
Super eo, quod praebendas. de praebend. III. 4 (*Sexti capituli*).
Super eo, quod quae situm fuit de clericis. de regular. III. 31 (*Decretalium capituli*).
Super eo, quod quae siuisti, vtrum de ecclesiatico. de transact. I. 36 (*Decretalium capituli*).
Super eo, quod quae siuisti, vtrum testes. de testibus. II. 20 (*Decretalium capituli*).
Super eo, quod scriptum. de haeret. V. 2 (*Sexti capituli*).
Super eo, quod sententiam. de crim. falsi. V. 20 (*Decretalium capituli*).
Super eo, quod tua fraternitas de digamis, de bigamis. I. 21 (*Decretalium capituli*).
Super eo, vero, quod subiungere. de offic. et potest. iud. deleg. I. 29 (*Decretalium capituli*).
Super eo: et infra. Consult. t. t. respond. de testibus cogend. II. 21 (*Decretalium capituli*).
Super eo: et infra. Sacri. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Super gentes. de consuet. I. 1 (*Extr. comm. capit.*).
Super his, de quibus nos consulere voluistis, inquisitioni, de accusat. V. 1 (*Decretalium capituli*).